

SMLOUVA O DÍLO

I. SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel : ACZ – NB s.r.o.
Dr. J.Deyla 1859, 504 01 Nový Bydžov
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu : 1087299379/0800
IČ : 26012405
DIČ : CZ26012405
Statutární zástupce: František Zima, jednatel
Osoba pověřená jednáním ve věcech realizace stavby (stavbyvedoucí): Miloslav Rejfk

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20040

Objednatel: Ústav sociální péče pro mentálně postiženou mládež Chotělice
Chotělice 89
503 53 Smidary
IČ: 00579025
Statutární zástupce: Bc. Milan Jánský, ředitel ÚSP Chotělice

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení stavebního díla „**Rekonstrukce vnitřního vodovodního řádu v kuchyni ÚSP Chotělice**“ včetně stavebních prací PSV a HSV dle projektu z července 2012.
2. Přesný rozsah a členění zakázky je dán zadávací dokumentací, resp. realizační dokumentací stavby vypracovanou v červenci 2012 firmou R- Projekt s.r.o., Dr. M. Tyrše 109, Nový Bydžov, včetně výkazu výměr.
3. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu zadání podle předaných podkladů, a to:
 - projektové dokumentace stavby vypracované v červenci 2012 firmou R- Projekt s.r.o., Dr. M. Tyrše 109, Nový Bydžov, včetně výkazu výměr
 - nabídkového rozpočtu zhotovitele (cenové nabídky), který tvoří nedílnou součást této smlouvy

4. Pro účely této smlouvy považují smluvní strany výše uvedené podklady za závazné s tím, že zaručují úplnost všech prací, dodávek a ostatních plnění zhotovitele a zaručují úplnost a kompletnost všech požadavků objednatele specifikovaných rozsahem použitých položek.

5. Kvalitativní podmínky jsou (mimo dále uvedené v těchto podmínkách) vymezeny právními předpisy a českými technickými normami přejímajícími evropské normy, evropská technická schválení apod., souvisejícími s předmětem výzvy. Kvalitativní podmínky musí být dodržovány a zhotovitel musí garantovat, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Nedodržení těchto podmínek v průběhu realizace stavby může být důvodem pro odstoupení od smlouvy o dílo (dále jen SoD) ze strany objednatele (zadavatele) bez nároku na náhradu škody, která tím zhotoviteli vznikla. Při realizaci stavby díla mohou být použity pouze takové materiály zařízení a popř. technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají osvědčení o jakosti materiálu a použité technologie.

6. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

7. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem. Jsou mu známy technické, kvalitativní a jiné podmínky stanovené PD, nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné.

III, CENA ZA DÍLO

1. Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednána podle § 2 zák. č. 526/90 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena smluvní, nejvýše přípustná a je stanovena podle cenové kalkulace zhotovitele položkovým rozpočtem stavby.

Cena celkem bez DPH: 1 206 156,60 Kč

DPH 14 % celkem: 168 861,92 Kč

Celková cena za dílo včetně DPH: 1 375 019,00 Kč

2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele nebo z vad projektové dokumentace, případně výkazu výměr, je zhotovitel povinen bez zbytečného

odkladu o tomto informovat objednatele a v součinnosti s ním provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Zhotovitel tento soupis ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, nebo použije stejnou cenovou úroveň u položek, které nejsou obsaženy v nabídce. Teprve po odsouhlasení změn, sepsání a podepsání dodatku k této smlouvě má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a sjednané ceně zahrnuty.

3. V případě, že se některé práce z nabídkového rozpočtu nebudou realizovat, nebo budou použity dodávky specifikací materiálů v nižší ceně než jsou oceněny v rozpočtu, dojde k odečtení cenového rozdílu a smluvní cena bude upravena dodatkem o odpočet.

4. Veškeré vícepráce, méně práce, změny, doplňky nebo rozšíření, které jsou realizovány v souladu s ustanoveními této smlouvy, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

5. Oceňování víceprací či méněprací bude prováděno následujícím způsobem:

Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací obsaženy v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat následujícím způsobem:

- cena prací podle aktuálního ceníku ÚRS Praha
- cena materiálu dle skutečnosti (pořízeného v místě realizace) včetně 5% přírážky zohledňující pořizovací náklady zhotovitele
- cena dopravy materiálu, která bude kalkulována jako skutečné množství km x jednotková cena obvyklá na 1 km přepravy pro daný druh vozidla

Vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní rozpočtové náklady, ke kterým se dopočte přírážka vedlejších nákladů ve výši dle nabídkového rozpočtu zhotovitele. Daň z přidané hodnoty bude dopočtena dle platných předpisů v době zúčtování.

IV. ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zahájení prací: 10.12. 2012

Dokončení prací: do 17.5. 2013

2. Zhotovitel provede dílo řádně a včas a vyzve objednatele k převzetí nejpozději tři dny před termínem předání. Případné změny v termínech z důvodu podstatných nepředvídatelných překážek na straně objednatele nebo zhotovitele budou řešeny vzájemnou dohodou a písemným dodatkem ke smlouvě.

3. Místem plnění je prostor kuchyně hlavní budovy ÚSP Chotělice, Chotělice 89, 503 53 Smidary.

V. PLATEBNÍ A FINANČNÍ PODMÍNKY

1. Platební podmínky se řídí zásadami pro poskytování a čerpání prostředků rozpočtů územně samosprávného celku, zejména zákonem č.250/2000 Sb., jakož i zákonem č.320/2001 Sb., o finanční kontrole.

2. Realizované práce a dodávky budou zhotovitelem účtovány měsíčně, a to vždy na podkladě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. Bez potvrzeného soupisu provedených prací se doklad vystavený zhotovitelem považuje za neplatný.

3. Splatnost faktur, které budou mít náležitosti daňového dokladu, odsouhlasených zadavatelem a „technikem“ se stanovuje na 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč, rovněž tak platby budou probíhat výhradně v Kč.

4. Faktury, které nebudou obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu, náležitosti obchodní listiny dle obchodního zákoníku budou objednatelem vráceny k doplnění bez jejich proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 21 dnů počíná běžet znovu ode dne doručení opravené faktury.

5. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství, druhu nebo cen provedených prací, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu pouze na práce a dodávky, u nichž nedošlo k rozporu. V případě, že k vyřešení rozporu bude nutné stanovisko nezávislého znalce, určí ho strany po vzájemné dohodě, toto stanovisko bude závazné pro obě strany a náklady na vypracování stanoviska nesou obě strany rovným dílem.

VI. PROVÁDĚNÍ DÍLA

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště k provedení sjednaných prací nejpozději dva dny před zahájením prací. Nesplnění tohoto bodu je důvodem k prodloužení termínu dokončení díla. Při předání staveniště bude sepsán zápis, podepsaný odpovědnými zástupci obou smluvních stran s prohlášením zhotovitele, že staveniště za podmínek v zápise uvedených přijímá.

2. Objednatel umožní po dohodě zhotoviteli užívání části plochy dvora, případně dalších prostor pro potřeby zařízení staveniště zhotovitele.

3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování:

- stavebního zákona a jeho prováděcích vyhlášek, ustanovení o bezpečnosti práce a zařízení při stavebních pracích
- předpisů, norem, vzorových listů technologií, receptur a jiných závazných pokynů
- požadavků stanovených ekologickými a jinými předpisy vztahujícími se k předmětu díla vydanými k tomu zmocněnými orgány.

4. Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel odpovídá za případné škody v průběhu stavby svým pojištěním. Zhotovitel se zavazuje předložit kdykoli v průběhu plnění předmětu smlouvy na výzvu objednatele doklady prokazující platnost pojištění k odpovědnosti za škodu. Zhotovitel provede dílo tvořící předmět veřejné zakázky vlastními silami, tj. bez využití subdodavatelů.

5. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla na staveništi skryté překážky neuvedené v projektové dokumentaci ani v zápise o odevzdání staveniště, znemožňující řádné provedení díla, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli.

Do rozhodnutí objednatele je zhotovitel oprávněn provádění díla nebo jeho částí přerušit. O dobu přerušování bude upravena lhůta dodávky.

6. Práce budou prováděny v areálu ústavu, proto bude zhotovitel v maximální možné míře brát ohled na nepřerušovaný provoz v ostatních objektech ústavu, dle možností omezí na minimum prašnost a hlučnost prací. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé stavební činností zhotovitele.

7. Zhotovitel zajistí, aby technologický postup oprav nebo prací odpovídal platným bezpečnostním a požárními předpisy.

8. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště o prováděných pracích stavební deník. Tato povinnost končí odstraněním posledních vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla nebo vyplývajících z kolaudačního řízení. Kromě stavbyvedoucího nebo jeho zástupce může provádět potřebné zápisy do deníku pověřený pracovník objednatele („technik“), popř. jiné příslušné orgány státní správy. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, údaje o časovém postupu prací, provozních zkouškách, samostatné uvedení případných změn a odchylek od zadávacích podkladů a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy. V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Záznam změn a odchylek od zadávacích podkladů ve stavebním deníku sám

o sobě bez potvrzení oběma stranami formou písemného dodatku k této smlouvě není podkladem k navýšení ceny díla.

9. Do 14-ti dnů po protokolárním předání díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a provést hrubý stavební úklid.

10. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a vykonávat na stavbě kontrolní činnost zhotovitele a v průběhu této činnosti sledovat, zda práce jsou prováděny podle předané dokumentace, podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutími příslušných orgánů státní správy. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí objednatel neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku a žádat odstranění případných vad.

11. V případě zakrývaných konstrukcí je zhotovitel povinen vyzvat ke kontrole zástupce objednatele (technika) před jejich zakrytím a to min. 2 dny předem. V případě nesplnění této podmínky je zhotovitel povinen provést na žádost objednatele dodatečné odkrytí konstrukcí na svůj náklad.

12. Veškerý odpad a vybourané hmoty uloží zhotovitel na určená úložiště a skládky v souladu s ustanoveními zákona o odpadech na vlastní náklad.

13. Zhotovitel se zavazuje, že on i jeho subdodavatelé budou provádět práce pouze v pracovních dnech v čase od 7:00 do 17.00 hodin a jakékoliv jiné časové požadavky vždy projedná předem s objednatelem. Bude v maximální míře brát ohled na nepřerušovaný provoz kuchyně, ÚSP a dle možností omezí na minimum prašnost a hlučnost prací v době poledního klidu.

14. Zhotovitel bere na vědomí zákaz kouření v celém prostoru a na všech pozemcích ústavu; zhotovitel zajistí vždy možnost komunikace objednatele s pracovníky svými či pracovníky subdodavatelů, byť by byli cizími státními příslušníky.

15. Zhotovitel je povinen umožnit výkon autorského dozoru dle příslušných předpisů.

15. **Oprávněnými zástupci objednatele jsou:**

pro smluvní záležitosti	:	Bc. Milan Jánský
pro výkon „technika“	:	Ing. Miloš Rouha
pro výkon autorského dozoru projektanta	:	Ing. Miloš Rouha

Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou:

pro smluvní záležitosti	:	František Zima
pro realizaci stavby (stavbyvedoucí)	:	Miloslav Rejfeč

VII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA.

1. K předání díla dojde po jeho dokončení, v místě stavby. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 7 dní po obdržení zhotovitelovy výzvy a je povinen dílo bez zbytečného odkladu převzít, nemá-li dílo vady a nedodělky. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo, i když vykazuje pouze vady a nedodělky nebránící jeho řádnému užívání.

2. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění pracovníci smluvních stran, tj. objednatel, případně technik a pracovník zhotovitele odpovědný za realizaci stavby. Zápis bude obsahovat soupis případně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutou lhůtou pro jejich odstranění. Nedodržení takového termínu zhotovitelem podléhá sankci za vadu a den prodlení ve výši 1000,- Kč.

VIII. ZÁRUKA NA DÍLO

1. Zhotovitel poskytne na dílo, které je předmětem této smlouvy záruku v délce 48 měsíců od převzetí prací. U výrobků s vlastním záručním listem platí záruka dle tohoto záručního listu.

2. Záruka spočívá v tom, že zhotovitel zjištěné skryté vady, které se projeví v záruční době, bezplatně odstraní v termínu dohodnutém při reklamačním řízení. Vady v záruční době budou nahlášeny zhotoviteli písemně a současně faxem *nebo* e-mailem *nebo* na č. telefonu 495493648. Výše uvedenými ustanoveními o záruční době není dotčena odpovědnost zhotovitele za škodu dle § 420 občanského zákoníku.

3. V případě havarijního stavu zhotovitel nastoupí na jeho odstranění nejpozději do 24 hodin od nahlášení.

IX. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

2. Pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu podle bodu IV. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení do předání díla. Zaplacením pokuty nezaniká právo na náhradu vzniklých škod.

3. Pokud zhotovitel nedodrží termín pro vyklízení staveniště dle čl. VI. bod 9 této smlouvy, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 1 000,- Kč.

4. V případě nedodržení termínu pro odstranění vady, dohodnutého v reklamačním řízení, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši Kč 1000,- za každou vadu a den prodlení. Pokud nenastoupí zhotovitel k odstranění havarijního stavu do 24 hodin od jeho nahlášení, sjednávají smluvní strany sankci za každou hodinu prodlení a to ve výši Kč 500,-. Od sankcí, sjednaných v tomto odstavci lze upustit v případě, že termín nebylo možno splnit z objektivních důvodů či příčin.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned bez odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných ke smluvnímu jednání.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sepsána ve stavu tísně ani za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Dnem podpisu oběma smluvními stranami smlouva nabývá platnosti.

3. Smlouva obsahuje 8 stran textu + přílohy a je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno.

Přílohy smlouvy :

č.1 Nabídkový rozpočet zhotovitele

V Chotělicích dne:


10/12 2012

Zhotovitel:



ACZ - NB s.r.o.
kompletní dodávky stavebních prací
Dr. J. Deyla 1850, tel./fax: 495 493 643
504 01 Nový Bydžov
IČ 26 01 24 05 (1)

Objednatel:



Ústav sociální péče pro mládež
Chotělice
503 53 Smidary
IČ: 57 90 25 tel. + fax: 495 496 021

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Ústav sociální péče Chotělice	JKSO	
Název objektu	Rekonstrukce vnitřního vodovodního řadu v kuchyni	EČO	
Název části	Nabídkový rozpočet	Místo	Chotělice
Objednatel	Ústav sociální péče Chotělice	IČ	DIČ
Projektant	R - Projekt	13202929	CZ 6405251248
Zhotovitel	ACZ - NB spol. s r. o.	26012405	CZ26012405
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady vCZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0	13	Zařízení staveniště 2,00% 22 974,00
2	Montáž 169 918,50	9	Bez pevné podl. 0	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 103 116,10	10	Kulturní památka 0	15	Územní vlivy 0,00% 0,00
4	Montáž 857 686,00	11		16	Provozní vlivy 3,00% 34 462,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00% 0,00
6	Montáž 18 000,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 1 148 720,60	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18) 57 436,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22 1 206 156,60
Objednatel		24	DPH 14,00 % z 1 206 157,00 168 861,92
Datum a podpis	Razítko	25	DPH 20,00 % z 0,00 0,00
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 1 375 019,00
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
	ACZ - NB s.r.o. <i>kompletní dodávky stavebních prací</i> Dr. J. Deyla 1859, tel./fax: 495 493 643 504 01 Nový Bydžov IČ 26 01 24 05 (1)	27	Dodávky objednatele 0,00
Datum a podpis	Razítko	28	Klouzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnění + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Ústav sociální péče Chotělice

Objekt: Rekonstrukce vnitřního vodovodního řadu v kuchyni

Část: Nabídkový rozpočet

Objednatel: Ústav sociální péče Chotělice

Zhotovitel: ACZ - NB spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 169 918,50 36,901

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 562,80 2,185

1	319201311	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	54,982	123,00	6 762,80	1,803
2	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizdáním	m2	8,000	225,00	1 800,00	0,383

4 Vodorovné konstrukce 10 450,00 0,433

3	4113866	Zabetonování prostupů ZT ve strozech vč. doplnění násypu	kus	22,000	475,00	10 450,00	0,433
---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	-------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 81 095,60 34,282

4	612321122	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně tl. 15 mm	m2	183,272	208,00	38 120,60	4,270
5	612401191	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	22,000	67,00	1 474,00	0,098
6	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	7,300	219,00	1 598,70	0,782
7	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	7,378	3 031,00	22 362,70	16,647
8	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	5,533	3 170,00	17 539,60	12,484

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 62 577,50 0,000

9	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm pl přes 1 m2	m2	92,220	72,00	6 639,80	0,000
10	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	8,000	110,00	880,00	0,000
11	9720332	Vybourání otvorů v klenbách z cihel vč. odstranění násypu pro potrubí ZT	kus	22,000	218,00	4 796,00	0,000
12	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	7,000	75,00	525,00	0,000
13	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	22,000	147,00	3 234,00	0,000
14	978023411	Vysekání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	183,272	47,50	8 705,40	0,000
15	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček pl přes 1 m2	m2	183,272	65,00	11 912,70	0,000
16	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	24,282	349,00	8 474,40	0,000
17	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 9 km přes 1 km	t	24,282	120,00	2 913,80	0,000
18	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	24,282	207,00	5 026,40	0,000
19	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 20 m přes 10 m	t	24,282	93,00	2 258,20	0,000
20	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	24,282	297,00	7 211,80	0,000

99 Přesun hmot 7 232,60 0,000

21	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	36,901	196,00	7 232,60	0,000
----	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 960 802,10 7,437

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 228 236,10 2,008

22	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	92,220	7,10	654,80	0,000
23	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP	t	0,032	44 500,00	1 424,00	0,032

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

24	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	92,220	73,00	6 732,10	0,037
25	628331580	pás těžký asfaltovaný GLASBIT G 200 S 40	m2	106,053	118,00	12 514,30	0,477
26	711414211	Izolace proti vodě za studena vodorovné SCHOMBURG penetrací ASO-UNIGRUND	m2	92,220	72,00	6 639,80	0,055
27	711414221	Izolace proti vodě za studena svislé SCHOMBURG penetrací ASO-UNIGRUND	m2	183,272	90,00	16 494,50	0,110
28	711414311	Izolace proti vodě za studena vodorovné SCHOMBURG těsnící páskou ASO-DICHTBAND	m	174,550	184,00	32 117,20	0,035
29	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnící kaší AQUAFIN-2K	m2	92,220	518,00	47 770,00	0,422
30	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnící kaší AQUAFIN-2K	m2	183,272	530,00	97 134,20	0,839
31	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	2 214,809	3,05	6 755,20	0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 471 266,00 0,001

32	72111	Zdravotní technika - viz samostatná příloha	soubor	1,000	428 716,00	428 716,00	0,001
33	72112	HZS pro ZT	soubor	1,000	42 550,00	42 550,00	0,001

731 Ústřední vytápění - kotelny 20 000,00 0,000

34	73111	Demontáž a zpětná montáž těles s výměnou vadných armatur	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000
----	-------	--	--------	-------	-----------	-----------	-------

771 Podlahy z dlaždic 75 566,90 2,286

35	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	92,220	300,00	27 666,00	0,338
36	5976141	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS - cena dle výběru	m2	101,442	310,00	31 447,00	1,948
37	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	9,550	8,90	85,00	0,000
38	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	92,220	67,50	6 224,90	0,000
39	771579197	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	92,220	67,50	6 224,90	0,000
40	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	716,478	5,47	3 919,10	0,000

781 Dokončovací práce - obklady keramické 155 967,00 3,049

41	781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých lepených flexibilním lepidlem	m2	183,272	340,00	62 312,50	0,586
42	5976111	obkladačky keramické - cena dle výběru	m2	192,436	300,00	57 730,80	2,425
43	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	183,272	67,50	12 370,90	0,000
44	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepení lepidlem dvousložkovým	m2	183,272	30,00	5 498,20	0,000
45	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	49,600	120,00	5 952,00	0,015
46	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	87,272	90,00	7 854,50	0,023
47	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	1 517,189	2,80	4 248,10	0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 2 718,00 0,007

48	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	9,000	129,00	1 161,00	0,003
49	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	9,000	173,00	1 557,00	0,005

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

784		Dokončovací práce - malby				7 048,10	0,085
50	784453621	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	216,866	32,50	7 048,10	0,085
M		Práce a dodávky M				18 000,00	0,000
21-M		Elektromontáže				18 000,00	0,000
51	210010001	Elektromontáže - demontáž a zpětná montáž vypínačů, zásuvek a osvětlovacích těles	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	0,000
<u>Celkem</u>						<u>1 148 720,60</u>	<u>44,337</u>



ACZ - NB s.r.o.
kompletní dodávky stavebních prací
 Dr. J. Deyla 1850, tel./fax: 495 493 643
 504 01 Nový Bydžov
 IČ 26 61 24 03 (1)